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Historical Collection DR BR 52 Steam
Locomotive

Cena 1 067,32 zł

Numer katalogowy 290622727

Kod producenta 5902251062828

Kod EAN 5902251062828

Opis produktu
Zestaw z klockowym modelem niemieckiej lokomotywy parowej DR BR 52 Steam locomotive z okresu II wojny światowej
otwiera zupełnie nową kolekcję "Pociągi" w ofercie firmy COBI. Konstrukcja z klocków wiernie odwzorowuje bryłę, proporcje i
detale legendarnego parowozu, który jest chyba najpopularniejszym i najbardziej rozpoznawalnym dla wszystkich pasjonatów
kolejnictwa na świecie. Model lokomotywy w skali 1:35 oprócz szczegółowo odwzorowanych detali takich jak: symbole,
numeracja i oznaczenia, posiada dodatkowe, liczne nadruki "zegarów" wewnątrz maszynowni lokomotywy. Dzięki łatwo
zdejmowanemu dachowi maszynowni można zajrzeć do środka, by zobaczyć wiernie odwzorowane szczegóły urządzeń
służących do kierowania pojazdem. Zadbano także o taki szczegół jak imitacja płonącego węgla w palenisku! Tak jak w
prawdziwej lokomotywie parowej cały mechanizm kół jest ze sobą sprzęgnięty w ten sposób, że porusza się równocześnie.
Wewnątrz modelu znajdują się koła zębate tworzące skomplikowany mechanizm zapewniający realistyczny ruch kół ci całego
napędu. Wystarczy delikatnie popchnąć model, by poruszyć cały układ. W zestawie dostępna jest również figurka
niemieckiego kolejarza w mundurze z okresu II wojny światowej. Aż pięć różnych wzorów kół w lokomotywie, z których część
zawiera ranty, czyli specjalne krawędzie, sprawia, że model świetnie utrzymuje się na klockowych torach, a także jest w stanie
pokonywać klockowe zakręty o skali nachylenia od R88. Warto dodać, że model jest w pełni kompatybilny, czyli pasuje do
klockowych torów innych marek klocków. Tender, czyli wagon do przewozu między innymi węgla również wiernie
odzwierciedla rzeczywisty pierwowzór. Wewnątrz posiada odwzorowany skład paliwa. Posiada również skrętne wózki kół oraz
specjalny zaczep, do którego można dołączyć kolejne wagony, tworząc cały skład. Firma COBI wyprodukowała również własny
kształt klocka odwzorowującego fragment torowiska. W zestawie dostępnych jest pięć takich odcinków o łącznej długości
około 65 cm. Torowisko wykonane jest w nowoczesnej technologii dwukolorowego wtrysku, co sprawia, że każdy pojedynczy
odcinek o długości około 13 cm będąc jednym elementem - monolitem, wyprodukowany jest z dwóch różnych kolorów
tworzywa, które są połączone ze sobą. Szyny w kolorze szarej stali wyraźnie odcinają się od bardzo realistycznie wykonanych
podkładów kolejowych w kolorze brązowym. Na każdym kolejowym podkładzie nie ma widocznych czopów (studów), co
poprawia ich realizm, a każdy z nich pokryty jest fakturą deski, czyli imitacją słojów drewna. Torowiska mają możliwość
wpięcia ich w płyty konstrukcyjne oraz posiadają otwór techniczny, dzięki któremu można przytwierdzić torowisko na stałe do
dioramy kolejowej np. używając wkrętu lub gwoździka. Ten zestaw to idealny prezent dla każdego pasjonata historii i
kolejnictwa. Buduj historię, klocek po klocku! BR 52 to parowóz towarowy konstrukcji niemieckiej, produkowany w wielu
fabrykach europejskich w latach 1942-1945. Była to bardzo tania, prosta, a jednocześnie bardzo niezawodna lokomotywa
parowa. W Polsce po II wojnie światowej w strukturach Polskich Kolei Państwowych używano ponad tysiąc dwieście tych
pojazdów. Lokomotywa potrafiła uciągnąć składy towarowe o łącznej masie nawet 620 ton z prędkością 80 km/h lub 1700 ton
z prędkością 50 km/h. Parowóz ten używano również wielokrotnie do ciągnięcia składów osobowych. 2505 wysokiej jakości
elementów wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, model w skali 1:35, figurka niemieckiego kolejarza, 5
odcinków toru prostego, PAD PRINTED, tylko trwałe nadruki, żadnych naklejek. Wymiary modelu (dł x szer x wys): 69 cm
(27.16") x 9,5 cm (3.74") x 14 cm (5.51")
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